
  Z  Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č. 10/2023 

 
ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO“, 

která se konala dne 5. října 2023 v zasedací místnosti svazku, Žižkova 93, Jihlava 
  
 
Usnesení  5a/10/2023 : PŘ schvaluje 
Žádost VAS, a.s. divize Jihlava na nákup vodoměrů pro rok 2024. 
 
Usnesení  6/10/2023 : PŘ schvaluje 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/23/SD/849 na dodávku prací a služeb potřebných pro realizaci akce „Obec Puklice 

– vodovod v lokalitě „Na hranicích““ – uzavřená s VAS, a.s. 
- DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 06/23/SD/829 uzavřené dne 9. 6. 2023 týkající se akce „Polná, ul. 

Sokolská – stavební úpravy vodovodu a kanalizace“, z důvodu podstatné změny rozsahu plánované 
rekonstrukce kanalizace se tímto dodatkem strany dohodly na doplnění Článku II., odst. 1 o rozšíření 
rozsahu díla o úpravu stávající kanalizace v úseku mezi ul. Zahradní – Riegrova, změnu Článku č. IV, odst. 
1 – cena za dílo a změnu termínu dokončení stavby v Článku III., odst. 3, DOKONČENÍ STAVBY (předmětu 
díla), ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti – uzavřený s VAS, a.s.   

- DODATEK č. 1 k Příkazní smlouvě uzavřené dne 20.4.2023 mezi Obcí Mysliboř a  AUDIT BARTOŠ s. r. o. 
na zajištění činnosti přípravy a kompletace žádosti o poskytnutí dotace a manažerské řízení realizaci 
projektu „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“. Tento dodatek se uzavírá na základě Smlouvy o 
převodu a převzetí investorství předmětné stavby, kdy Obec Mysliboř převedla investorství stavby na Svaz 
vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO. Na základě výše uvedeného se tímto dodatkem strany dohodly na 
úpravu čl. 1. Smluvní strany, Příkazce – Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, Žižkova 1867/93, 586 0 1 
Jihlava, IČ 48460915, DIČ CZ48460915; ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

- SMLOUVA č. 72430084 o podmínkách provádění stavebních prací v silničním pozemku a tělese a užívání 
silniční stavby v souvislosti s realizací akce „Dobronín – rekonstrukce vodovodu DN 200, 4. etapa“ – 
uzavřená s Krajskou správou a údržbou silnic Vysočiny, příspěvkovou organizací 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemku 
p. č. 243/1, p. č. 243/2, p. č. 282/2 a p. č. 289/2 v k. ú. Hosov, kde SVaK Jihlavsko (budoucí oprávněný) se 
Statutárním městem Jihlava (budoucím povinným) uzavírá tuto smlouvu před zahájením stavby „Posílení 
zabezpečenosti dodávky vody vodárenské soustavy ve směru ÚV Hosov – ÚV Nová Říše – I. etapa, úsek 
ÚV Hosov – odb. VDJ Kostelec I a doplnění ČS“. 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemku 
p. č. 3348, 3384, 3347, 3344, 3345, 3372, 3361, 3393 v k. ú. Kostelec u Jihlavy, kde SVaK Jihlavsko 
(budoucí oprávněný) s Obcí Kostelec (budoucím povinným) uzavírá tuto smlouvu před zahájením stavby 
„Posílení zabezpečenosti dodávky vody vodárenské soustavy ve směru ÚV Hosov – ÚV Nová Říše – I. 
etapa, úsek ÚV Hosov – odb. VDJ Kostelec I a doplnění ČS“. 

 


